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
ANCONA-ZONA 

SEMICENTRALE
AFFITTIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO – RISTRUTTURATO – 
AL 1° PIANO CON ASCENSORE 
CON AMPIO SOGGIORNO-AN-
GOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO E TER-
RAZZO DI MQ. 25 CA. A.P.E. 
CLASSE E. EURO 500

COD. AA-333
ANCONA-Q3-MONTEDA-

GO-PINOCCHIO
AFFITTIAMO OTTIMO APPART-
GAMENTO-MONOLOCALE CON 
BALCONE E TERMO AUTONO-
MO. PARCHEGGIO. ASCENSO-
RE. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
380 AFFRETTATEVI !!!!!

COD. AA-336
ANCONA-ZONA C.SO 

AMENDOLA
AFFITTIAMO APP.TO DI MQ. 95 
AL 2° PIANO CON ASCENSORE 
TUTTO IN BUONE CONDIZIONI. 
DUE BALCONI. POSTO AUTO 
CONDOMINIALE. TERMO CEN-
TRALIZZATO. A.P.E. CLASSE 
G. EURO 650 CON CEDOLARE 
SECCA.

COD. V-434
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO BILOCA-
LE AL PIANO TERRA CON INGRESSO 
INDIPENDENTE IN CASA SINGOLA 
– TUTTA RISTRUTTURATA - CON 
GIARDINO DI 90 METRI CA. CON DUE 
RIPOSTIGLI, POSTO AUTO PRIVATO. 
TERMO AUTONOMO. ANCHE PER 
USO INVESTIMENTO !!!  A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 79.000 TRATT.

COD. V-421
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 
95 AL 3° E ULTIMO PIANO CON 
CUCINOTTO, SOGGIORNO, 2 CA-
MERE, BAGNO, ARMADIO A MURO, 
BALCONE, SOFFITTA. TERMO AU-
TONOMO. ZONA TRANQUILLA E 
SERVITA. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA.
EURO 105.000 TRATTABILI !!!

COD. V-462
OSIMO STAZIONE-ABBADIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 60 IN PICCOLO CONDOMINIO 
CON INGRESSO-SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA CON CUCINA IN MURATURA, 
CAMERA MOLTO GRANDE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, GIARDINO DI MQ. 60 E 
POSTO AUTO PRIVATO. OTTIME FINITU-
RE !!! TERMO AUT. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 95.000 TRATTABILI

COD. V-464
ANCONA-VERSO AGUGLIANO

VENDIAMO APPARTAMENTO DIMQ. 
51 AL PIANO TERRA CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, CAMERA, CAMERETTA, 
BAGNO. TERMO AUTONOMO. PICCO-
LO CONDOMINIO CON PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE F.  EURO 55.000 TRAT-
TABILI !!!

COD. V-444
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMA VILLA A SCHIE-
RA DI TESTA CON DOPPIO GIARDI-
NO, BELLA TAVERNA CON CAMI-
NETTO, GARAGE DOPPIO PER DUE 
AUTO, BALCONI E TERRAZZINO 
SOLARIUM. OTTIME CONDIZIONI 
E FINITURE. A.P.E. IN RICHIESTA. 
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-424
OSIMO PERIFERIA

OTTIMA SOLUZIONE RECENTE CO-
STRUZIONE CON INGR. INDIPEND.. AP-
PARTAMENTO AL P. TERRA CON AMPIO 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 2 CAME-
RE, BAGNO, DOPPIA CORTE-GIARDINO 
DI MQ. 115, POSTO AUTO PRIVATO.
OTTIME CONDIZIONI E FINITURE !!! 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 120.000 TR. 
!!!

COD. V-422
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VALIDO APPARTAMENTO DI MQ. 100 AL 
3° PIANO CON ASCENSORE CON BAL-
CONI, GARAGE SINGOLO E SOFFITTA. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDI-
ZIONI. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
PREZZO TRATTABILE
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Via Flaminia, 551 Falconara M.
071 659302

351 9143984
www.eurocasanetwork.com         falconara@eurocasanetwork.com          eurocasa servizi immobiliari

FALCONARA MARITTIMA
ZONA TOURING
Appartamento al secondo piano di pic-
cola palazzina, composto da: ingresso, 
cucinino, tinello, soggiorno, due camere, 
bagno, ripostiglio, balcone e garage..
Euro 72.000.

TORRETTE
Fronte mare. Al piano terra di palazzina 
bifamiliare, appartamento con giardino 
composto da: ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, due camere, bagno ed an-
nesso esterno. 

ANCONA – ZONA GRAZIE
In palazzina con ascensore appartamento al terzo piano 
composto da ingresso, cucinino, tinello, salone, due ca-
mere matrimoniali, bagno, ripostiglio, due balconi, soffi tta 
e posto auto.
Euro 90.000.

FALCONARA MARITTIMA
VIA MARSALA
Appartamento da ristrutturare al primo 
piano di palazzina in posizione centrale, 
composto da soggiorno, cucina con bal-
cone, camera e bagno.
Euro 38.000.

COLLEMARINO
VIA TAMBURINI 
Al terzo piano di palazzina recentemente 
ristrutturata appartamento composto da: 
soggiorno, cucinino, tre camere, bagno, 
due balconi e cantina. Buone condizioni.  
Euro 60.000.

ANCONA - VIA TAVERNELLE
Villa singola su unico livello, possibile divisio-
ne interna in salone con angolo cottura, due 
camere matrimoniali, due bagni, ampia taver-
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
SORE - AMPIA SOFFITTA - OTTIMO IN-
VESTIMENTO - PRONTO DA AFFITTARE 
- CLASSE F - CLASSE F - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 131.91

ZONA FARO. COSTRUZIONE 1975, INGRESSO INDI-
PENDENTE AL P. RIALZATO, SALONE, CUCINA; AL 
PIANO SUPERIORE: 3 CAMERE 2 BAGNI. OTTIMO 
ANCHE COME INVESTIMENTO A DUE PASSI DALL’U-
NIVERSITA’. € 120.000 - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

OTTIMO INVESTIMENTO! LUMINOSO BILOCALE AR-
REDATO,LIVING CON ANGOLO COTTURA, AMPIA 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO FINESTRATO CON 
DOCCIA. FACILITA’ DI PARCHEGGIO. NO BARRIERE 
ARCHITETTONICHE. € 60.000 TRATTABILI! - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO RISTRUT-
TURATO , COMPOSTO DA SALA, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO, SOFFIT-
TA, POSTO AUTO ESTERNO , ABITABILE 
SUBITO - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

N ZONA ESTREMAMENTE TRANQUILLA, IM-
PIANTI BAGNO E CUCINA RIFATTI NEL 2000. 
COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 
CAMERE, BAGNO CON UN PREBAGNO. COM-
PLETO DI CANTINA E BALCONE. €118.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

SENZA BARRIERE ARCHITETTONICHE. VICINO 
P.ZA CAMERINO, GRAZIOSO APPARTAMENTO 
SEMINUOVO INTERNAMENTE CON MOBILI MO-
DERNI, CON AFFACCIO AL SECONDO PIANO. 
IDEALE PER COPPIE O SINGLE. DA VEDERE. 
€65.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO LUMINOSO E IN BUO-
NO STATO COMPOSTO DA CUCINOTTO,SOGGIORNO 
CON BALCONE, AMPIA CAMERA DA LETTO,BAGNO 
CON DOCCIA FINESTRATO.INFISSI NUOVI DOPPI VE-
TRI PVC.CALDAIA NUOVA.CANTINA. €. 50.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

VENDIAMO IN POSIZIONE TRANQUILLA E SERVI-
TA APPARTAMENTO AL 1 PIANO CON RIFINITURE 
DELL’EPOCA , OTTIMI SPAZI ED ESPOSIZIONE 
COMPOSTO DA : SALA, CUCINA ABITABILE ,2 CA-
MERE MATRIMONIALI , BAGNO FINESTRATO, RI-
POSTIGLIO , CANTINA € 55.000 - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VIA MAGGINI, MQ. 150. TOTALI. APPARTAMENTO 
MQ.90 CON SOFFITTA/MANSARDA MQ.60 SO-
PRASTANTE. P. 3^:SALONE , CUCINA GRANDE, 
BAGNO, 2 CAMERE GRANDI , COLLEGATA CON 
SCALA A CHIOCCIOLA AMPIA SOFFITTA MAN-
SARDA. A SOLI € 79.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

OTTIMO INVESTIMENTO. APPARTAMENTO CON 3 
CAMERE, AMPIA CUCINA, BAGNO NUOVO, COM-
PLETO DI BALCONI, CANTINA, POSTO AUTO. PIA-
NO PRIMO, AFFACCIO TRANQUILLO, TERMO AU-
TONOMO. RESA ANNUA 7% ANNUO. € 115.000 TR. 
- CLASSE F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

PIANO PRIMO CON TERRAZZO PRIVATO SO-
PRASTANTE. L’IMMOBILE E’ COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO INTERNAMENTE COMPRESI 
IMPIANTI TUTTI NUOVI. MQ. 110 APP. + MQ.70 
TERRAZZO + P.M. +CANT. TUTTO €170.000 - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

3920.0 ZONA PIANO

3825.0 IN PROSSIMITA DI POSATORA

3925.0 IN VILLETTA BIFAMILIARE

3936.0 CONERO

3866.0 TORRETTE

3989.0 VIA TORRESI 

3953.0 CENTRO STORICO

3958.0 ZONA PINOCCHIO

3976.0 ZONA PIANO

3751.0 GRAZIE 

3970.0 INGRESSO INDIPENDENTE

3979.0 ZONA FORTE SCRIMA

3977.0 ZONA PIANO

3867.0 PER FAMIGLIE NUMEROSE!!!!

3988.0 GRAZIE 3990.0 APPARTAMENTO IN BIFAMILIARE

 € 195.000tr  € 60.000tr  € 50.000tr € 95.000tr

 € 118.000  € 79.000  € 120.000 

 € 120.000  € 65.000 tr  € 170.000 € 115.000  tr

 € 55.000 



ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

inserire AV-4475 STAZIONE Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazio-
ne app.to al 1P mq 85,  ingresso, 
soggiorno, cucinotto con tinello, 
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